



Jawor, dnia 23.05.2023

Zn. spr.: SA.234.5.2023

OGŁOSZENIE
O PRZETARGU USTNYM NIEOGRANICZONYM

„Sprzedaż samochodu marki:

Toyota Hilux – przetarg I”

Przedmiot sprzedaży:

Toyota Hilux. Rok produkcji : 2012 r. Rodzaj pojazdu : samochód ciężarowy-terenowy. Nadwozie typu Pick-up. Pojemność / moc silnika: 2982cm³/ 126 KW. Nr identyfikacyjny /VIN/ : AHTFZ29G409074421. Rodzaj i kolor nadwozia: srebrny, 4 drzwiowy. Ogólny przebieg pojazdu : 105 000 km. Wyposażenie: alarm, dywaniki gumowe, felgi aluminiowe, czujniki parkowania, kamera cofania, hak, nawigacja, zabudowa skrzyniowa zabudowa paki. Układ przeniesienia napędu 4x4. Wzmocnione zawieszenie. Termin wykonanego badania technicznego: 19.07.2022 r. Samochód niesprawny – uszkodzony silnik.

Samochód użytkowany głównie na drogach leśnych. Posiada liczne zarysowania i uszkodzenia powłoki lakierniczej. Karoseria po naprawach blacharskich w 2015 r. w autoryzowanym serwisie.

Miejsce i termin w którym można obejrzeć pojazdy :

Samochód można oglądać od poniedziałku do piątku w godz. 9:00 – 14:00 w siedzibie Nadleśnictwa Jawor, po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu pod nr telefonu (76) 871 16 00. Osobą upoważnioną do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Grzegorz Piechota.

Cena wywoławcza pojazdu : **39 000,00 zł**

(słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy zł 00/100)

Cena wywoławcza jest ceną brutto i zawiera 23% podatku VAT)

Miejsce i terminy dotyczące przetargu:

Przetarg odbędzie się w siedzibie Nadleśnictwa Jawor, ul. Myśluborska 3, 59-400 Jawor w dniu 09.06.2023 o godz. 09:00

Termin złożenia wadium: 07.06.2023

Termin złożenia zgłoszenia uczestnictwa: 07.06.2023



Warunki przystąpienia do przetargu:

- a) Wniesienie wadium w wysokości 3000 zł w terminie określonym niżej w ogłoszeniu.
- b) okazanie Komisji dokumentu tożsamości przed rozpoczęcia przetargu.
- c) złożenie kompletnego zgłoszenia uczestnictwa w przetargu, w terminie określonym niżej w ogłoszeniu. Przez kompletność zgłoszenia rozumie się ujęcie wszystkich informacji, oświadczeń i podpisów określonych jako niezbędne we wzorze zgłoszenia, a także załączenie wymaganych dokumentów, **w szczególności załączenie dowodu wpłaty wadium**. Przy badaniu dochowania terminu liczy się data wpływu do Sprzedającego.
- d) pełnomocnik obowiązany jest do okazania Komisji umocowania uprawniającego do uczestnictwa w czynnościach przetargowych i składania oświadczeń woli materialnoprawnych w imieniu mandanta, w przypadku umocowania na podstawie pełnomocnictwa substytucyjnego (dalszego) obowiązkowo należy okazać również wszystkie pełnomocnictwa uprzednie,

Informacje dotyczące wadium:

1. Wadium wniesione przez uczestnika, który wygrał przetarg zostanie zarachowane na poczet zapłaty.
2. Wadium oferenta, którego oferta została przyjęta, przepada na rzecz Nadleśnictwa Jawor , jeżeli ten uchyli się od zawarcia umowy we wskazanym terminie.
3. W przypadku wadium wpłaconego na rzecz osoby trzeciej w tytule należy podać imię i nazwisko lub nazwę firmy, której dotyczy,
4. Sprzedający nie przyjmuje wpłat gotówkowych w kasie Nadleśnictwa,
5. Wadium wniesione przez uczestnika przetargu, który nie wygrał przetargu, zwraca się niezwłocznie po rozstrzygnięciu przetargu,
6. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego w banku BNP PARIBAS Bank Polska S.A. nr rachunku: 74 2030 0045 1110 0000 0019 8690 tytułem: Przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż samochodu marki Toyota Hilux

Szczegółowe informacje dotyczące przetargu

Przetarg odbywa się na zasadach określonych w regulaminie przeprowadzania przetargów ustnych nieograniczonych na sprzedaż zbędnych składników majątku ruchomego będących w zarządzie Nadleśnictwa Jawor (SA.234.4.2023) z dnia



16.05.2023 r Sprawy nieuregulowane w niniejszym ogłoszeniu określa regulamin, w szczególności: warunki uczestnictwa w przetargu, zasady przeprowadzenia licytacji, wymagania dotyczące wadium i inne istotne szczegóły. Regulamin dostępny jest na stronie przetargu i udostępniany do wglądu w siedzibie Nadleśnictwa Jawor.

Informacje dodatkowe:

Przy wyborze ofert Nadleśnictwo Jawor będzie się kierowało jedynie ceną jako kryterium oceny oferty.

Przedmiot sprzedaży nabędzie oferent, który zaoferuje najwyższą cenę.

Nadleśnictwo Jawor zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

Wszystkie koszty związane z nabyciem przedmiotu ponosi oferent – kupujący.

Treść ogłoszenia oraz załączniki są do pobrania na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Nadleśnictwa Jawor pod adresem:

<https://www.gov.pl/web/nadlesnictwo-jawor/wystapienia-komunikaty-i-ogloszenia>

Z poważaniem

/Dokument podpisany elektronicznie/